Profesional Gerencia de Infraestructura - FINDETER 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

SEIS (6) MESES 

CUATRO (4) MESES (Interventoría a Obra) 

DOS (2) MESES (Cierre Contractual) 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

VALOR ETAPA II: CIENTO TREINTA Y CINCO MILLONES 

CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL SEISCIENTOS DIECISÉIS 

PESOS M/CTE. ($135.417.616,00) 

FECHA DE INICIO 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

14/09/2022 

INFORMACIÓN DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO 

SIETE (7) MESES Y TREINTA (30) DÍAS CALENDARIO 

Cinco (5) meses y treinta (30) días calendario (Interventoría a Obra) 

Dos (2) meses (Cierre Contractual) 

VALOR TOTAL EJECUTADO 

VALOR ETAPA II: CIENTO OCHENTA Y SIETE MILLONES 

SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS QUINCE 

PESOS M/CTE ($187.757.715,00) 

* Adición según otrosí 2 por valor de $41.340.099. 

* Adición según otrosí 3 por valor de $11.000.000, asumida por el 

contrato de obra. 

FECHA DE TERMINACIÓN 14/05/2023 

Una vez verificados los productos o servicios objeto del contrato de interventoría No.